
Eurol Marathol 10W-40 
UHPD motoreļļa, kas balstīta uz low SAPS tehnoloģiju
Preces numurs E100119 Versija 11.0 14/04/2025

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Informācija par produktu
Eurol Marathol 10W-40 ir ultra augstas veiktspējas motoreļļa kravas automašīnām, kas balstīta uz tā saukto "low SAPS" 
tehnoloģiju, kas nozīmē, ka sēra, fosfora un sulfāta pelnu saturs ir būtiski samazināts, lai aizsargātu izplūdes gāzu 
pēcapstrādes sistēmas.
 
Īpaši Mercedes (228.51) un MAN (M 3477) ir noteikuši īpašas prasības eļļai, lai atbilstu EURO-4 un EURO-5 izmešu 
prasībām, tostarp prasību par samazinātu fosfora, sēra un sulfāta pelnu saturu. Arī ACEA šī iemesla dēļ 2004. gada 
beigās ieviesa E6 specifikāciju.
 
Eurol Marathol 10W-40 ir degvielu taupoša, un, pateicoties īpašajai piedevu tehnoloģijai, gan eļļa, gan motors tiek 
uzturēti neticami tīri, un tiek ierobežota kaitīgo izplūdes gāzu emisija EURO-4,5 un EURO-6 motoros.
 
Eurol Marathol 10W-40 ir piemērota pagarinātiem eļļas maiņas intervāliem, ja to atļauj dzinēja ražotājs, atkarībā no 
ekspluatācijas apstākļiem un filtrācijas metodes, tādējādi samazinot uzturēšanas izmaksas.
 
Eurol Marathol 10W-40 var izmantot arī vecākos kravas automobiļos ar EURO-3 motoriem, kur ir noteikts ACEA E4, 
Mercedes 228.5 un MAN 3277, kā arī Renault RXD un DAF HP-2 valstīs, kur tiek izmantota zema sēra dīzeļdegviela.

Fizikālās īpašības
Raksturīgs Vērtība/Rezultāts ASTM standarts

Krāsa brūns 
Blīvums pie 20°C 0.86 kg/l ASTM D 4052

Viskozitāte, kinemātiska pie 40°C 98.1 cSt ASTM D 445

Viskozitāte, kinemātiska pie 100°C 14.7 cSt ASTM D 445

Viskozitātes indekss 156 ASTM D 2270

Viskozitāte, dinamiska (CCS) 5,466 cP ASTM D 5293

Uzliesmošanas punkts 232 °C ASTM D 92

Sulfāta pelni 1.0 wt% ASTM D 874

Ieliešanas punkts -39 °C ASTM D 97

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nīderlande, tālr. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com
Šajā dokumentā ir ietverta informācija par produktu funkcijām un vairākiem Eurol produktu bruksområder. Informāciju par šo dokumentu var atrast šeit un tur, lai iegūtu informāciju 
par turpmāko produktu un produktu attīstību. Analizēt datus i arket inneholder tipiske verdier. Ņemiet vērā, ka daži var rasties parastos produktu ražošanas procesos, taču es 
novērtēju arī produktu kvalitāti. Selv om dette informasjonsarket er utwerket med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for sraam som følge av ufullstendighet og/eller 
unøyaktigheter i texts. Vienmēr turpiniet ražot produktus. Oversettelsene daži tilbys šeit ir palīdzēt ChatGPT, un AI-språkmodell utviklet no OpenAI. Ja jūs cenšaties nodrošināt, lai 
jūs vienmēr būtu apmierināti un apmierināti ar savu apmetni, jūs varat garantēt, ka visi jūsu kolonisti joprojām būs laimīgi un jums vienmēr būs pozitīvs konteksts.


